48芯ODF单元箱满配报价
产品名称 48芯ODF单元箱满配报价
公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）
联系电话 0574-63609303 13819896675
产品详情

损耗(dB)：≤0.3dB回波损耗(dB)：PC型≥45dB，UPC型≥50dB，APC型≥60dB遵循标准满足YD/T788-201
1、GB/T2423-2008、GB/T3873-1998、GB/T9286-1998等国内标准及IEC 61300-3-15、IEC 61300-3-16 、IEC
61300-3-17 、IEC 61300-3-23等国际标准。订购指南
产品名称 产品型号 产品规格
高x宽x深（mm）
容量
芯
使用环境 备注
ODF单元箱 GXF19-12 1Ux482x300 12芯 19英寸标准机架 可配置不同挂耳
以适用于21英寸
机架安装
GXF19-24 2Ux482x300 24芯 9英寸标准机架
GXF19-48 3Ux482x300 48芯 9英寸标准机架
GXF19-72 4Ux482x300 72芯 9英寸标准机架
ODF单元箱又称ODF架、熔配一体化机框、单元盒、单元体，它具有光缆固定和保护功能光缆终接功能
、调线功能、以及光缆纤芯和尾纤保护功能。即可单独配装成光纤配线架，也可与数字配线单元、音频
配线单元同装在一个机柜/架内。构成综合配线架。该设备配置灵活、安装适用简单、容易维护、便于管
理、是光纤通信光缆网络终端，或中继点实现排纤、跳纤光缆熔接及接入必不可少的设备。